
   
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
     червня 2021             №_____ 
 
 

Про встановлення опіки та призначення опікуна над майном, 
що належить дитині-сироті Горбуновій Діані Сергіївні 

 

 

Відповідно до ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 17, 18, 25 Закону 
України «Про  охорону  дитинства», ст. 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», п. 57-59 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини,  
затвердженим постановою Кабінету  Міністрів України від 24.09.2008 N 866, 
керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
беручи до уваги витяг з протоколу від 16.06.2021 № 05 засідання комісії з питань 
захисту прав дитини виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку та призначити опікуном Іванцову-Хаміє Ольгу 
Володимирівну 11.10.1971 р.н. над майном, що належить дитині-сироті 
Горбуновій Діані Сергіївні 17.11.2010  р.н., а саме земельної ділянки площею 
0,1 га, кадастровий номер 3220886200:05:003:0271; 

призначити опікуна Іванцову-Хаміє Ольгу Володимирівну відповідальною 
за збереження майна 

та заборонити вчиняти правочини з майном без дозволу органу опіки та 
піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  
 


